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Uitslag PK AC dag 2
Zondag 27/04/2014 — W049

400m horden 0,914m

1 164
2 82

400m horden 0,914m

1 4494
2 1712
3 1187
4 1801
5 2235

400m horden 0,84m

1 2810
2 2163
3 2419

300m horden 0,762m

Reeks:1
1 430
2 735
3 1085
4 705
5 97
Reeks:2
1 835
2 481
3 438
4 773
841
100 meter
Reeks:1
1 74
2 715
3 389
4 1141
5 205
6 468
Reeks:2
1 207
2 815
3 806
4 643
5 226
Reeks:3
1 1148
2 612
3 385
4 113
1197
100 meter
Reeks:1
1 3273

2 3394
3 3276
4 3174

Jun Heren
Sercu Olivier
Raes Maarten

Sen Heren
Carly Jan

Van Schaeybroeck Karl
Vanluchene Tom
Zephirin Joachim
Migneau Maarten

Sch Heren
Vanhoof Robbe

Maton Mathijs
Vierstraete Niels

Cad Heren

Dekocker Sam

Vanden Broucke Eloy
Hamidaoui Aboubaker*
Luypaert Keith
Monserez Lukas

Espeel Jean-philippe
Van De Sande Tibo
Messiaen Tijs

Van Daele Henri
Glorie Tristan

Cad Dames Reeksen
Wind : -0.8
Claus Hanne
Bucquoye Axelle
Vanluchene Hanne
Sieracki Margaux*
Soetens Yael
Leenknegt Celestine
Wind : 1.0
Vincke Rani
Scheffers Hanne
Brugghe Lies
Vanhecke Lies
Berghmans Tine
Wind : 0.3
Balatova Esli
Stevens Nona
Naessens Debby
Keirsse Hannah
Vanbaelenberghe Wege

Sch Dames Reeksen
Wind : 1.0
Depuydt Manon
Verdonck Michele
Soetens Louise
Claus Ellen

AZW
HCO

FLAC
MACW
AVMO

AZW

FLAC
AVMO
FLAC

AZW
KKS
FLAC
KKS

AVR
OB
AZW
AVMO
MACW

AVMO
OB
AZW
FLAC
HCO
AVR

HCO
AVMO

HCO
FLAC

AZW
AVMO
AZW
BEHO

HCO
AZW
HCO
AVMO

56.
58.

57

57

50.
51.
53.
53.
59.

44.
45.
45.
51.

12

14

15.

12.
13.
13.
.23
.51

14
14

13.
13.
13.
15.

12
12

60
19

.74
58.
59.
60.
63.

27
80
65
37

.82
59.
71.

37
60

04
17
56
65
62

61
29
68
85
NA

.44
13.
13.
13.
.05

45
91
28

20

94
35
74

47
72
87
45
DIS

.31
.93
12.
13.

94
74

96
96

78
83
92
85
87

97
97
97

99
00
99
00
00

99
99
00
99
00

99
00
99
99
99
99

00
99
99
00
00

00
99
99
99
99

97
97
97
97

PK 1
PK 2

PK 1
PK
PK 3

N

PK 1
PK
PK 3

N

PK 1
PK 2
PK 3



5 3605

3614
Reeks:2
1 3388
2 3215
3 3289
4 3753
5 3274
100 meter
Reeks:1
1 366
2 145
3 163
4 276
Reeks:2
1 139
2 136
3 115
4 39
100 meter
Reeks:1
1 1553
2 977
3 877
4 1091
5 3038
800 meter
Reeks:1
1 1047
2 176
3 753
4 322
5 474
6 177
7 321
Reeks:2
1 203
2 683
3 323
4 320
5 1141
6 302
7 172
800 meter
Reeks:1
1 3244
2 3758
3 3407
4 3176
5 3347
6 3640
800 meter
1 1029
2 1141
3 146
4 907
5 137
6 952
7 221

Ryckewaert Marieke
Devogel Paulien
Wind : 1.1
Dheedene Fyllis

De Marez Manon
Demey Manon
Gheeraert Aimee
Leniere Justine

Jun Dames Reeksen
Wind : -0.2
Depuydt Orphee
Laga Astrid
Vanbesien Flavie
Carpentier Irma
Wind : 0.4
Swiers Hanne
Derolez Marie
Decock Jutta
Verbeke Celeste

Sen Dames Finale
Wind : 0.3
Tahon Charlotte
Blanckaert Lien
Vlaeminck Fieke
Dupont Louise
Haspeslagh Charlotte

Cad Dames

Slos Lieze

Madou Jolien
Dhuyvetters Marlies
Keirsebilck Lore
Thomas Lotte
Royaert Fran
Louagie Lies

Roelens Celine
Bouwens Iman
Dekeyser Lynn
Duponselle Lisa
Sieracki Margaux*
Dawyndt Amber
Van Roy Emma

Sch Dames

Vancoppenolle Anneleen
Luckx Charlotte
Dedeyne Annouk
Quatacker Lore
De Marez Michele
Vandekerckhove Lisa
Jun & Sen Dames
Rossaert Mireille
Gallein Sofie
Vanpoucke Ella
Danneels Elien
Dheedene Axana
Bruwier Elke
Deweer Kim

AZW

AZW
AVR
FLAC
FLAC
HCO

FLAC
FLAC
AVMO

AZW
AZW
AVR
FLAC

HCO
FLAC
AZW
AVMO

AVMO
AVMO
AZW
AVR
OB
AVMO
AVR

HCO
HCO
AVR
AVR
FLAC
MACW
HCO

HCO
MACW
FLAC
FLAC
AVR
AVMO

OB
AVR
FLAC
BEHO
AZW
AVMO
AZW

14

13.
13.
13.
.12

14

15.

12

12
12

14

12
12

.34

DI
01
25
56

96

.36
13.
13.
13.

18
47
67

.73
.73
13.
.16

21

.51
.87
13.
13.
15.

01
12
75

2'23.
2'30.
2'30.
2'41.
2'41.

2'42

2'49.

2'20.
2'31.
2'32.

2'34

2'34.
2'36.

2'37

2'26.

2'27

2'29.
2'35.
2'36.
2'49.

2'17

2'20.
2'22.
2'30.

2'32
2'34
2'42

S

64
45
89
31
97

.86

13

53
73
17

.29

66
36

.06

14

.71

45
30
37
73

.08

99
61
94

.32
.71
.74

98
98

97
97
98
98
98

95
95
95
96

95
95
96
95

92
92
94
94
62

99
00
99
00
00
99
99

99
99
00
99
99
99
00

97
97
97
98
98
98

Sen
Sen

Sen

Sen

PK
PK
PK

PK
PK

PK

PK
PK
PK

90
92
96
88
95
91
96

N R

N

N R

PK
PK
PK
PK
PK

PK

NWwWRrRDNDR

w



400 meter

Reeks:1
1 1174
2 1801
3 1982
4 2070
5 1799
Reeks:2
1 1214
2 1512
3 1908
4 2162
5 1374
6 1845
400 meter
Reeks:1
1 381
2 40
3 314
Reeks:2
1 186
2 102
3 163
4 264
400 meter
1 2709
2 2166
3 2400
4 2169
5 2277
400 meter
Reeks:1
1 1026
2 96
3 1068
4 465
5 466
Reeks:2
1 1076
2 420
3 835
4 632
5 1137
6 1151
100 meter
Reeks:1
1 74
2 207
3 815
4 715
5 1148
6 612
7 806
100 meter
Reeks:1
1 3273
2 3388
3 3276
4 3394

Sen Heren

Du Pan Tom
Zephirin Joachim
Oosterlinck Lars
Vandewalle Jeroen
Vanneste Bavo

Invernizzi Nikola
Rotsaert Tibo
Herreman Lars
Vanhoucke Yngwie
Opsomer Tomas
Deboodt Niels

Jun Heren

Dings Pieter
Goethals Bert
Maricau Florens

Vandeputte Aurele
Verborgh Alexander
Sercu Julien
Lesire Alexander

Sch Heren
Vande Ginste Chesney
Monserez Dylan
Spiessens Arne
Vanthuyne Lukas
Soenens Wiebe

Cad Heren

Van Ongevalle Tanguy
Durnez Lander
Witdouck Arne

Hooghe Ernest

Paeye Joran

Vandevoorde Emmerson
Alallaoui Nadir
Espeel Jean-philippe
Callewaert Simen
Dejonghe Gilles
Vanluchene Thomas

Cad Dames Finale
Wind : 1.3
Claus Hanne
Vincke Rani
Scheffers Hanne
Bucquoye Axelle
Balatova Esli
Stevens Nona
Brugghe Lies

Sch Dames Finale
Wind : 0.0
Depuydt Manon
Dheedene Fyllis
Soetens Louise
Verdonck Michele

HCO

FLAC
AVR

HCO
AZW

FLAC
AZW
AVMO

HCO
AZW
AVR

KKS
AVMO
FLAC
HCO

FLAC
KKS

FLAC
FLAC
FLAC

OB
FLAC
AVR

FLAC
AVMO

AVMO
HCO
AVMO
OB
AZW
AVMO

HCO
AZW
HCO
AZW

53.
.01
.43
.45
55.

54
54
54

50.
50.
51.
51.
51.
.50

54

54.
56.
.83

62

49.
50.
53.
53.

52.
53.
.00
60.
63.

57

55.
56.
.17
61.
66.

57

54

57

62

12

12
12

38

46

03
83
00
38
53

63
16

72
27
00
94

98
48

12
34

28
53

95
58

.50
56.
56.
.46
60.
.12

56
89

20

.50
12.
13.
13.
13.
13.
13.

93
30
58
64
77
91

.24
.89
12.
13.

91
02

89
85
94
85
94

93
920
87
93
93
89

96
96
96

95
95
96
95

98
97
97
98
98

99
99
929
929
929

00
99
99
00
99
99

99
00
99
00
00
99
99

97
97
97
97

PK
PK
PK

PK
PK
PK

PK
PK

PK

PK
PK
PK

PK
PK
PK

N

N

N

N



5 3215 De Marez Manon AVR 13.29 97
6 3289 Demey Manon FLAC 13.60 98
3174 Claus Ellen AVMO NG 97

100 meter Jun Dames Finale

Reeks:1 Wind : -0.7
1 366 Depuydt Orphee HAC 12.27 95 PK 1
2 139 Swiers Hanne AZW 12.81 95 PK 2
3 136 Derolez Marie AZW 12.85 95 PK 3
4 145 Laga Astrid FLAC 13.23 95
5 115 Decock Jutta AVR 13.25 96
163 Vanbesien Flavie FLAC NG 95
276 Carpentier Irma AVMO NG 96
100m horden 0,914m Cad Heren
Reeks:1 Wind : 0.3
1 230 Obasuyi Michael HCO 14.08 99 PK 1
2 231 Ugwu Mathew HCO 17.80 00 PK 2
3 847 Deschepper Yoran MACW 20.92 00 PK 3
110m horden 0,914m Sch Heren
Reeks:1 Wind : 0.5
1 2468 Van De Sande Alessandro OB 14.69 97 PK 1
2 2832 Van Iseghem Tim KKS 16.66 97 PK 2
3 2419 Vierstraete Niels FLAC 20.23 97 PK 3
110m horden 1,00m Jun Jun Heren
Reeks:1 Wind : 0.5
1 165 Verdonck Emile AZW 15.73 95 PK 1
110m horden 1,067m Sen Heren
Reeks:1 Wind : 0.5
1 1336 Tommelein Leander OB 15.64 94 PK 1
2 1187 Vanluchene Tom AVMO 17.29 92 PK 2
3 4494 Carly Jan FLAC 17.45 78 PK 3
1500 meter Cad Heren Uur=20:58
1 432 Desimpelaere Jolan AZW 4'39.86 929 PK 1
2 521 Dejaegher Wannes MACW 4'41.02 99 PK 2
3 442 Vanhuysse Michiel AZW 4'41.77 00 PK 3
4 179 Claessens Quint HCO 4'43.06 99
5 642 Decraene Raoul AZW 4'48.27 99
6 621 Alleman Baptiste MACW 4'54.31 00
7 441 Roobroeck Jasper AZW 5'07.16 929
8 644 Decraene Merijn AZW 5'12.98 00
9 306 Denys Andreas OB 5'17.51 00
10 428 Breye Merten AZW 5'28.82 00
11 180 Danneels Matthias HCO 5'38.25 99
1500 meter Sch Heren
1 2433 Vermeire Henok AZW 4'21.75 97 PK 1
2 2347 Dekeyser Thomas AVR 4'22.10 97 PK 2
3 2957 Declerck Ward AVMO 4'23.69 97 PK 3
4 2596 Catteeuw Justin AZW 4'24.61 97
5 2381 Fortrij Lowie MACW 4'24.79 97
6 2348 Verstichele Victor AVR 4'26.11 98
7 2162 De Grande Kevin AVMO 4'49.90 98
2763 Van Acker Reinbert MACW NG 98
1500 meter Jun & Sen Heren
1 263 Van Bruaene Simon AVR 4'07.00 Jun 95 PK 1
2 1649 Dejonckheere Dimitri AVR 4'08.93 94 PK 1
3 1511 Omey Hans AZW 4'11.98 86 PK 2
4 435 Dejaegere Arno FLAC 4'13.31 Jun 96 PK 2



5 1362
6 2375
7 1982
8 39
9 1343
200 meter
Reeks:1
1 381
2 226
3 643
4 380
992
Reeks:2
1 1152
2 389
3 474
4 205
806
Reeks:3
1 174
2 805
3 1148
4 715
5 112
Reeks:4
1 74
2 71
3 207
4 815
5 612
200 meter
Reeks:1
1 3182
2 3605
3 3753
4 3614
5 3177
6 3274
Reeks:2
1 3464
2 3180
3 3289
4 3174
5 3247
6 3465
Reeks:3
1 3273
2 3388
3 3215
4 3276
5 3442
6 3719
200 meter
Reeks:1
1 139
2 136
3 145
4 115
5 276
6 39

Callewaert Thomas
Oosterlinck Bjorn
Oosterlinck Lars
Quatacker Feinse
Vermeulen Emanuel

Cad Dames
Wind : -0.1
Stockman Julie
Berghmans Tine
Vanhecke Lies
Carrein Sofie
Vandenberghe Hanne
Wind : -0.1

Minier Capellan Danilsa

Vanluchene Hanne
Thomas Lotte
Soetens Yael
Brugghe Lies
Wind : 0.8
Vermeulen Louise
Damman Axelle
Balatova Esli
Bucquoye Axelle
Cornelis Marlies
Wind : 0.8

Claus Hanne

Maes Faith
Vincke Rani
Scheffers Hanne
Stevens Nona

Sch Dames
Wind : 0.7
Vanhaverbeke Hanne
Ryckewaert Marieke
Gheeraert Aimee
Devogel Paulien
Steenhuyse Jolien
Leniere Justine
Wind : -0.3
Deloddere Kelly
Mylle Ine
Demey Manon
Claus Ellen
Devoldere Kjillsea
Vanneste Lotte
Wind : -0.4
Depuydt Manon
Dheedene Fyllis
De Marez Manon
Soetens Louise
Hessel Danielle
Delheye Celine

Jun Dames
Wind : 0.8
Swiers Hanne
Derolez Marie
Laga Astrid
Decock Jutta
Carpentier Irma
Verbeke Celeste

AVMO
FLAC
FLAC
FLAC

AZW
FLAC
HCO
AZW
AVMO

AVMO
AZW
OB
HCO

HCO

AZW
OB
BEHO

AVMO
AVMO
HCO

AVMO
AVMO

FLAC
AZW
FLAC
KKS
FLAC
HCO

FLAC
FLAC
AVMO
AVMO

HCO
AZW
AVR
HCO
AVR
FLAC

AZW
AZW
FLAC
AVR
AVMO
FLAC

4'17
4'17

4'21.
4'23.
4'33.

28.
30.
30.
30.

28.
28.
29.
29.

28.
28.
28.
28.
29.

26.
.34
.54
.85
28.

27
27
27

29.
30.
30.
31.
31.
33.

28.
28.
28.
28.
29.
29.

25.
26.
26.
26.
.34
.47

27
27

26.
26.
.13
.46
28.
29.

27
27

80
25
62
74

.26
.76

72
67
23

NG

65
91
42
94

NG

15
61
75
920
41

04

39

50
08
55
19
76
47

22
35
38
93
27
49

10
77
94
97

31
34

36
52

88
91
94
Jun 95
85

99
00
00
00
99

99
99
00
99
99

99
00
00
00
99

99 PK
00 PK
00 PK
99
99

98
98
98
98
97
98

97
97
98
97
28
97

97 PK
97 PK
97 PK
97
97
98

95 PK
95 PK
95 PK
96
96
95

PK 3

PK 3

1

3

N

N



200 meter Sen Dames

Reeks:1 Wind : -0.5
1 1091 Dupont Louise
2 1545 Raes Jessie
3 1090 Carrein Nele
4 3038 Haspeslagh Charlotte
5 1253 Vandendriessche Rebecca
Reeks:2 Wind : 0.8
1 1553 Tahon Charlotte
2 1460 Boone Katrijn
3 877 Vlaeminck Fieke
4 977 Blanckaert Lien
3000 meter Sch Heren
1 2423 De Potter Karel
2 2669 Dedrie Arne
3 2766 Vandenbon Simon
4 2469 Van Hove Hannes
5 2803 Vandamme Thomas
6 2763 Van Acker Reinbert
5000 meter JSM Heren jun & sen
1 1580 Fincioen Stijn
2 1067 Petralia Jan
3 1701 Van Hecke Koen
4 1543 Beirouk Mohamed*
5 1584 Saelens Bjorn
6 3845 Keersebilck Frederik
7 376 Vandamme Matthias
8 127 Cornelus Ruben
9 1322 Capoen Stefaan
10 4539 Huyghe Kristof
11 4906 Vandermeersch Henk
12 2094 Vander Meiren Thijs
13 1613 Broucke Steven
14 1072 Dekiere Thijs
15 1321 Deruddere Jeroen
16 5179 Walraedt Gilbert
17 4433 Vandewoestyne Bart
2162 Vanhoucke Yngwie
2257 Vanhecke Jetro
hinkstapspringen Cad Heren
1 847 Deschepper Yoran
606 Warmoes Ruben
hinkstapspringen Sch Heren
1 2618 Busschaert Jeroen
2 2166 Monserez Dylan
3 2163 Maton Mathijs
4 2588 Loose Simon
5 2867 Gonnissen Jeroen
6 2862 Moerman Aaron

discuswerpen 1,000kg Jun Dames

1 414 Lescrauwaet Luka
2 38 Callens Delphine
3 70 Lievens Jantien
4 67 Strubbe Claris

discuswerpen 1,000kg Sen Dames
1 981 Vanhoorne An
2 1613 Lagrou Anke

3 1094 Vanneste Perla

AZW

AZW
AVMO
MACW

HCO

AZW
MACW
MACW
OB
FLAC
MACW

MACW
FLAC
FLAC
AVR
AZW
FLAC
HCO

MACW
OB

FLAC
KKS
AVMO

FLAC
KKS

AVR
AVMO
AVMO
HCO

HCO

AZW

27.24 94
27.35 90
29.07 89
32.74 62
35.23 87
25.64 92
26.20 92
26.53 94
26.70 92
9'45.83 97

10'00.25 97
10'04.71 97
10'17.55 97
10'18.63 98
10'24.12 28

15'06.51 Sen
15'20.95 Sen
16'09.75 Sen
16'09.81 Sen
16'13.11 Sen
16'14.43 Mas
16'25.91 Jun
16'34.42 Jun
16'39.23 Sen
16'51.17 Mas
16'51.44 Mas
16'53.44 Sen
16'58.20 Sen
16'59.41 Sen
17'33.85 Sen
18'23.78 Mas
20'39.29 Mas

NA Sen

NA Sen

9.57Tm +3.7 00
NA +0.0

11.92m +2.5 98
11.64m +3.1 97
11.59m +2.4 97

11.54m +2.8 98
11.29m +0.9 98
10.79m +3.5 98

29.37m 96
28.51m 96
24.68m 96
21.01m 95
31.05m 82
30.89m 92
30.31m 93

PK
PK
PK 3

N R

PK
PK
PK 3

N R

80 PK 1
92 PK
81 PK 3
85
81
75
95 PK 1
96 PK 2
87
74
78
85
85
91
89
59
78
93
87

N

0.00m 0.0 PK 1

11.83m 2.0 PK 1
0.00m PK 2
0.00m 0.0 PK 3
9.33m 1.9

10.35m 1.8

PK 1

PK
PK 3

N

PK 1
PK
PK 3

N



1266 Dewulf Emily

875 Vackier Pauline
1698 Quintin Marie
878 Tiersen Lieselot

S o0

polsstokspringen AC Dames
3442 Hessel Danielle
1486 Vandekerckhove Kim
138 Lavaert Sigrid

954 Staelens Emma

3392 Platteau Jana

805 Damman Axelle

3390 Hermans Sarah

SJouod WN R

hoogspringen Cad Dames
1 71 Maes Faith
2 1002 Van Der Lint Helena
3 320 Duponselle Lisa
4 1151 Van Welden Kaat
4 344 Calus Svea
361 Seynaeve Delphine

hoogspringen Sch Dames
3761 Lagrou Ilke

3182 Vanhaverbeke Hanne
3464 Deloddere Kelly
3542 Lannoo Lieselot
3177 Steenhuyse Jolien
3465 Vanneste Lotte
3342 Tanghe Jiense

SJOoobsWwdhR

hinkstapspringen Jun Heren
1 41 Renson Massimo
483 Vermeulen David

hinkstapspringen Sen Heren
1 1331 Dieryck Gertjan

kogelstoten 4,000kg Jun Dames

1 67 Strubbe Claris

2 38 Callens Delphine

3 61 Danneels Christine
4 414 Lescrauwaet Luka

kogelstoten 4,000kg

981 Vanhoorne An
1613 Lagrou Anke
1094 Vanneste Perla
875 Vackier Pauline
878 Tiersen Lieselot
3474 Van Parijs Marleen

Sen Dames

UL WNR

discuswerpen 1,000kg Cad Dames
1038 Bulcke Marlies

112 Cornelis Marlies

954 Staelens Emma

580 Montaigne Chloe

473 Van De Sande Amelie

979 De Decker Hade

113 Keirsse Hannah

72 Callens Pauline

oJoUld WN K

discuswerpen 1,000kg Sch Dames
1 3760 Steur Tyra

2 3694 Deketelaere Jana

AVR

AVMO
FLAC
FLAC

AVMO

MACW

FLAC
AVR

MACW

HCO
AVMO
HCO
AVR

HCO

AZW

BEHO
AVMO

MACW

29.63m
28.90m
28.52m
20.51m

RPRrRRRR NNMNMDMDWWW

RFRrRRRRRR

NA

12.

.17m
.07m
.02m
.82m
.62m
.42m
.42m

.50m
.40m
.35m
.35m
.35m

Sch
Sen
Jun
Cad
Sch
Cad
Sch

GP

.56m
.53m
.50m
.45m
.35m
.35m
.25m

.40m +3.9
+0.0

52m+2.1

8.52m

8.1
8.0

1m
9m

7.95m

12.86m
10.08m

9.
9.
8.
7.

26.
22.

21

20.
20.
20.
19.

12

32.
29.

66m
53m
98m
38m

51lm
98m

.98m

54m
34m
25m
36m

.78m

64m
59m

90
94
88
90

97
92
95
99
98
00
98

00
99
99
99
00
99

98
98
97
97
97
97
98

96
96

94

95
96
96
96

82
92
93
94
90
54

99
99
99
00
00
00
99
00

98
97

11.

12.

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

PK
PK
PK

PK
PK
PK

12m 1.3 PK 1

47m 1.9 PK 1

PK
PK
PK

PK
PK
PK

PK
PK
PK

PK
PK

WNNKRHRRR

N R

N

N

N

N R



3 3173 Callens Stephanie

4 3391 Naessens Lotte

5 3889 Lescrauwaet Siska

6 3336 Beyens Eva

7 3172 De Langhe Emma
verspringen Sch Heren

1 2275 Lambregt Bjorn

2 2867 Gonnissen Jeroen

3 2618 Busschaert Jeroen

4 2418 Phaphan Natthaphon

5 2425 Naessens Arne

6 2522 Lambrecht Renzo
hoogspringen Jun Dames

1 211 Cannaert Tisia
hoogspringen Sen Dames

1 1698 Quintin Marie

speerwerpen 600g Cad Heren

kogelstoten 3,000kg

HFROoOoOJdoUld WN R

0
1

kogelstoten 3,000kg

88 Maes Michiel
131 De Bel Ruben
416 Volckaert Dylan
231 Ugwu Mathew

213 Hennebert Jelle
306 Denys Andreas
102 Dieryck Gilles
292 De Coene Stefan
162 Stevens Martijn
438 Messiaen Tijs
606 Warmoes Ruben
705 Luypaert Keith
186 Desaever Wout
1097 Busschaert Bartel
1120 Lahaye Simon
359 Dieryck Axel

Cad Dames
1038 Bulcke Marlies

1152 Minier Capellan Danilsa
361 Seynaeve Delphine

1197 Vanbaelenberghe Wege
979 De Decker Hade

580 Montaigne Chloe

321 Louagie Lies

302 Dawyndt Amber

473 Van De Sande Amelie

72 Callens Pauline

322 Keirsebilck Lore

3719 Delheye Celine
3761 Lagrou Ilke

3694 Deketelaere Jana
3394 Verdonck Michele
3760 Steur Tyra

3178 Pauwelyn Hanne
3391 Naessens Lotte
3342 Tanghe Jiense
3173 Callens Stephanie
3889 Lescrauwaet Siska
3336 Beyens Eva

3172 De Langhe Emma
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verspringen Cad Heren
1 230 Obasuyi Michael
2 841 Glorie Tristan
3 359 Dieryck Axel
4 632 Callewaert Simen
5 735 Vanden Broucke Eloy
6 96 Durnez Lander
7 1151 Vanluchene Thomas
8 1039 Kandi Allan*
9 465 Hooghe Ernest
10 1085 Hamidaoui Aboubaker*
11 1120 Lahaye Simon
12 292 De Coene Stefan
13 430 Dekocker Sam
14 466 Paeye Joran
15 97 Monserez Lukas
88 Maes Michiel

speerwerpen 800g

1
2

speerwerpen 800g

463
162

Jun Heren
Duchateau Jarne
Dedecker Roben

Sen Heren

1 1217 Vanduyfhuys Kyle

2 2270 De Craene Stephen

3 1062 Vanluchene Robin

4 2040 Stas Cedric

5 5769 De Craene Patrick

6 4332 Staelens Stephane
polsstokspringen AC Heren

1 101 Pauwelyn Nils

2 2427 Roose Tibo

3 2082 Rogiers Nick

4 2520 Christiaens Pieter

5 3587 Audenaert Emmanuel

6 1767 Lagrange Bjorn

481 Van De Sande Tibo

verspringen Jun Heren

1 41 Renson Massimo

2 223 Van Kerckhove Robin

3 162 Dedecker Roben

4 163 Sercu Julien
verspringen Sen Heren

1 1973 Sanctorum Maxim

2 1972 Sanctorum Mathias

3 2244 Neyt Ken

4 1331 Dieryck Gertjan

5 3587 Audenaert Emmanuel

6 2040 Stas Cedric
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Wedstrijd statistieken van meeting: W49
Datum:27/04/2014

Locatie:Stedelijk Sportterrein Tielt
Extra info:PK AC Dag 2

# proeven:60

# prestaties:424
# atleten:280

# klubs: 10

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 0 0 0 47 38 18 20 2 125
Heren 0 0 0 48 36 20 41 9 154
Totaal 0 0 0 95 74 38 61 11 279

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
AVMO 0 0 0 13 11 4 10 3 41
AVR 0 0 0 7 7 5 5 4 28
AZW 0 0 0 15 13 9 8 1 46
BEHO 0 0 0 3 0 0 1 0 4
FLAC 0 0 0 13 16 9 13 1 52
HAC 0 0 0 9 4 2 5 2 22
HCO 0 0 0 13 6 4 6 0 29
KKS 0 0 0 6 7 2 6 0 21
MACW 0 0 0 7 8 0 5 0 20
OB 0 0 0 9 2 3 2 0 16



